
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 68/2014 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia 24 maja 2014 roku 
 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej              

Nr 6 w Glinkach 
 

Na podstawie art. 184 § 1 ust. 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Burmistrza Nr 59/2014 z dn. 5 maja 2014 r.               

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, w składzie Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 w Glinkach wprowadza się zmiany: odwołuję p. Bartłomieja Mikołaja 

Wyszomirskiego zam. w Karczewie w związku z pisemną rezygnacją a powołuję                    

p. Agnieszkę Martynę Pawlak zam. w Karczewie.  

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
  Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

   Bartłomiej Tkaczyk 
 

 

 

 
 

 


